25

ia al-le-lu-ia. Qui pro

ia al-le-lu-ia. Qui pro no-bis pe-pen-dit in

ia al-le-lu-ia. Qui pro no-bis pe-pen-dit in

ia al-le-lu-ia al-le-lu-ia

Es./Ex. 4a - G.P. CIMA, *Exaltata est sancta Dei genitrix*, Cantus, bb. 1-10

Ex - al - ta - ta est san - - - - - cta De - i ge - - - - -

ni - trix,

Es./Ex. 4b - G.P. CIMA, *Peccata mea, Domine*, Cantus, bb. 6-11

sic - ut sa - git - tae

Altus, bb. 4-7

sic - ut sa - git - tae

Altus, bb. 13-16

sic - ut sa - git - tae

Tenor, bb. 11-13

sic - ut sa - git - tae

Bassus, bb. 16-18

sic - ut sa - git - tae

Es./Ex. 4c - G.P. CIMA, *Petrus et Paulus duo sunt luminaria*, Cantus, bb. 1-7

Pe - trus et Pau - lus du - - - - - - - - - - o

sunt lu - mi - na - ri - a,

Es./Ex. 5a - A. GABRIELI, *Videntes stellam Magi*, bb. 1-12

Vi - den-tes stel - lam vi-den-tes stel - - -

Vi-den-tes stel - lam vi - den-tes stel - - - lam

Vi - den-tes stel - lam Ma - gi ga - vi -

Vi - den-tes stel - lam vi - den - tes

10  
lam Ma - gi ga - vi - - - si sunt

Ma - gi ga - vi - - - si sunt Ma - gi ga - vi - si sunt

si sunt Ma - gi ga - vi - - - si sunt

stel - lam Ma - gi ga - vi - si sunt ga - vi - si sunt

Es./Ex. 5b - G.P. CIMA, *Videntes stellam Magi*, bb. 1-15

Vi - den - - - tes stel-lam Ma - gi ga - vi - si sunt gau - di-o

Vi - den - tes stel-lam Ma - gi ga -

ma - - - - - gno,  
 vi - si sunt gau - di - o ma - gno, vi - den - tes  
 Vi - den - tes stel - lam Ma - gi ga - vi - si sunt gau -  
 Vi - den - - - tes stel - lam Ma - gi

vi - den - - - tes stel - lam Ma - - - - gi ga - vi - si  
 stel - lam Ma - gi, vi - den - tes stel - lam Ma - - - gi ga - vi - si  
 di - o ma - - - - - gno, ga - vi - - - si  
 ga - vi - si sunt gau - di - o ma - gno, ga - vi - - - si sunt gau -

Es./Ex. 6 - G.P. CIMA, *Deus misereatur nobis*, bb. 19-20 e 45-46

(no) - - - - - bis, (no) - - - - - bis. -  
 (misere) - a - tur no - - - - - bis, (no) - - - - - bis. -  
 (no) - - - - - bis, (no) - - - - - bis. -  
 (no) - - - - - bis, (no) - - - - - bis. -

Es./Ex. 7 - G.P. CIMA, *Laudemus Patrem de coelis*, bb. 38-55

40

ius. Al - - - le - lu - - - - - ia al -  
ius. Al - - - le - lu - - - ia al - le - lu - - - ia  
ius. Al - - - le - lu -  
ius. Al - - - le - lu - - - ia al -

45

le - lu - ia al - - - le - lu - - -  
al - - - le - lu - - - ia  
ia al - - - le - lu - - - ia al - le -  
le - lu - ia al -

50 55

ia al - le - lu - - - ia al - le - lu - ia.  
al - - - le - lu - - - ia.  
lu - - - - ia al - le - lu - - - ia.  
le - lu - - - - ia al - - - le - lu - - - ia.